Zira bu mevzuda ortaya konulan yaklaşımların çalışmamızın temelini oluşturan anlamın tayini meselesinde önemli yansımaları görülecektir.

Genel olarak dilde mecazın varlığını ilk reddedenin Ebû İshâk el-İsferâînî (ö. 418/1027) olduğu kabul edilmektedir. Ancak el-Mut'ınî, İbnu'n-Nedîm'in *el-Fihrist*'indeki bir kayda binâen mecazın inkârının daha önceki bir tarihe kadar götürülebileceğini düşünmektedir. (Krş. el-Mut'ınî, t.y.: II, 618). Ayrıca dilci Ebû Ali el-Fârisî ve mezhep imamı Dâvud ez-Zâhirî'nin de mecazı kabul etmeyen âlimler arasında yer aldığı bilinmektedir.